9

an 43

IOACHIMI FLEMINGI

Anhaldini
Flammarum juvenilium
Apospasmatis apospasmatum

NUPTIIS AVSPICATISSIMIS
viri Juvenis

Ornatissimi ac Humanissimi

Dn. GEORGII von Berge Ser-

vestani, Laudatissimæ Reip. Patriæ p. t.
ab epistolis dignioribus.

&

Lectissima honestissimaq; Virginis

CATHARINÆ VTENIÆ

Honestissimi viri

PETRI VTENII, p. m. EIVSDEM

Reip. primarij civis Filia Ser-
vestæ 31. Mal. celebrandis

Adplicatum, dedicatum.

WITTEBERGAE,

Typis Müllerianis,

Anno M DC XIX.

Ex dono P. Alberti S. Daniel Ludovicus possessor.

LECTVRO.

Vultu severi cedite paululum,
Amusitati vosq; facessite.
Hinc, este nostro exterminati
Margine relligiosiores.
Non hæc olebunt quid tetricæ nimis
Severitatis metra, oculis graves
Non heic videbunt quid facessant,
Reddimus heic sua nec sacra aræ.
Nec deprehendes spurcitiem tamen,
Obscœniores sive jocos, piam
Mentem indecentes, sive verba
Quem ferientia fastuosè.
Quòd si feriri quis fuerit sibi
Visus, jocanti det veniam lyræ,
Ferre mens non est, amoris.
Fingere sed faciem, & jocarî,
Hoc in libello cum paribus mihi
Res est, medullis vulnus alentibus,
Et strenuè qui militârunt.
In parili juvenes arenâ
Olim; Camenis sufficiat meis
Placere solis hisce, nec unius
Vel assis omnes æstimabo,
Quotquot erunt reliqui, Theonès.

AD SPONSUM.

AD tua quòd thalami haut compareo sacra jugalis,
Nescio quo Fato, quâ ratione vector;
Oprime Sponse dab s veniam, mihi quemq; volebas.
Fortè, dabis chartis carminibusq; locum.

AD

AD SPONSVM.

Pridem (recordor) essem
 Pars cum ipse magna vestra
 Adhuc sodalitatis,
 Ibas amore tutus
 Et ignibus solutus,
 Cupidiniq; telo
 Amasiaq; velo
 Peplaq; persolutus.
 Et semper increpabas.
 Semperq; iustitabas
 Nos (hem fuisse fingam
 Et memet ex misellu)
 Misellulos amantes,
 Nos atq; colloquentes
 De amasiis puellis,
 Et invicem querentes
 De sortibus misellis,
 Quin jam fugam parabas,
 E m tamen minatus
 Silere mox jubebas.
 Quantum, Georgi, ab illo
 Mutatus, ho? qui artens
 Brevissimo te amandi
 Potuit docere solers?
 Flemingo an excedenti
 Tuo statim fuisti
 Amice substitutus,
 Amantissimq; mansum
 Numerum redintegrasti?
 Qui quaso te fefellit
 Sagittifer puellus,
 Puellus ille bellus
 Qui quaso te fefellit?

Amate, copulate,
 Vincite, colligate
 Vos invicem puellis
 Puellulasq; vobis
 Fraterculi ac amici!
 Audite sed, manum de
 Tabula, tenetis illud?
HANC optimam tabellam
 Nolite palpitare,
 Hanc auream tabellam
 Nolite maculare,
 Acciri amata debet
 In cuius illa justum
 Syli tenetur usum,
 Qui pingat hanc tabellam
 Pulcerrimo colore
 Et tingat hanc tabellam
 Cuiusq; nitore.
 Acciri amata debet
 Nolite palpitare
 Hanc venditam tabellam,
 Nolite maculare
 Hanc auream tabellam,
 Puramq; gen meamq;
 Amara - dulcis herba.
 Nis fallor, est Galeno
 Quedam, sed et quid illud?
 Simul quod est amarum
 Simul quod estq; dulce?
 Vos d'cite o amantes
 Vos delicatiores
 Et vos everiores
 Exercitatiores

Et adprobatores
 Quae nuncupatur illa
 Amara dulcis herba
 Amor mihi vocetur
 Mutabilis ministrans
 Miras vicissitudes
 Multas amaritates
 Multasq; suavitates
 Magnasq; vanitates
 Subinde ministrans
 Amor illa mi vocetur
 Amara dulcis herba
 Quam deperis puellam
 Et experis puellam
 Amasiam puellam
 Non vult tibi puella
 Puella nuncupari
 Quae deperit vicissim
 Sponsamq; te gemiscit
 Amasium procumq;
 Amasius prociusq;
 Non vult huic vocari
 Quod si pares amores
 Sepe, & pares caecores
 Et sunt pares amantes
 Consentunt amantes
 Non sunt pares parentes
 Dissentiunt parentes
 Et dissipant amantes
 Et dissipant calores
 Dissentiuntq; amores
 Hoc est fati decorus
 Non estus & enus
 Facundus atq; doctus
 Olimq; quid futurus

Sed non pecuniosus
 Minusq; ponderosus
 Dat villa, bos, asellus
 Victus opimiores
 Virosq; ditiores
 Nummosq; certiores
 Damosq; peniores
 Dat villa, bos, asellus
 Huic collocanda asello
 Inquam huic cui est asellus
 Bos, villa, rastrum, aratrum
 Maria, Magdalena
 Rosina, Margareta
 Catulla, Lisa, Nisa
 Est collocanda nostra
 Raro exteras dat aurum
 Callere posse linguas
 Neq; astra sine cistas
 Vatem vel esse, raplet
 Huic credo conferendus
 Ni penes praeserendus
 Idiota dives, isti
 Ajunt homunciones
 Tengisti ecce rem ipsamq;
 Ut crescit inter ipsos
 In pulchriore prato
 Urtica acerba flores
 Pomi q; cum rubellis
 Ut fluctuare equinum
 In puriore saepe
 Stercus videmus unda
 Sic blennius in politus
 Sic vappa ineruditus
 Cum prole Apollinari
 Novensiliq; turba

Vt inter. Ast reversa
Ad pristinum institutum:
Describe Musa quæstus
Amantiumq; gestus.
Non vivit, atq; vivit.
Non sentit, atq; sentit.
Non cernit atq; cernit,
Non languet atq; languet.
Ænigma solve sponse.
Quod vivit, omne amanti:
Dat vivere id puella.
Suaq; mancipatus.
Amator est puellæ,
Suaq; solam & unam.
Servire vult puellæ,
Suis quod si amator
Concernit id puellam,
Suis nec est amator
Quisquam absq; te, puella.
Quod vivit, omne vivit.
Amator in puellâ.
Ad omnia est ineptus.
Puerascit & senescit,
Nescitq; quid facessat,
Virtus quid & quid error
Non cernit, & latere
Secreta cuncta fingit.
Nec omnium in se ocellos
Suadetur ille verfos.
Vacillat, huc & illuc.
Discurrit at, viamq;
It, post breves eandem
Redit moras subinde.
Vbiq; tristis, omnem
Spernit sodalitatem.

Nullas jocationes:
Admittit involutus,
Nullasq; suavitates
Sentiscit inquietus.
Est nullus adpetitus
Homini ad comestionem.
Somnum nec experitur
Noctem sed universam
Consumit hac & illac:
Vivendo, commovendo.
Gemendo, cogitando.
Fingendo, somniando.
Crepusculo micante:
Primo resurgit, omnem
Muliebriter se adornat,
Molitur, & capillos
Crispat calente ferro.
Lanuginem tenellam:
Exornat, inq; vitro:
Verrendo gestiendo
Se spectat huc & illuc.
Pergit sacras ad ades
Non incitante Zelo
Sed attrahente velo.
Accommodatiorem
Et occupat cathedram.
Qua possit intueri.
Quod expevit videre,
Nec semoveret relicta
Suos precax ocellos,
Sed usq; & usq; & usq;
(Ignoscat impotenti
Pitæ sur benigna)
Stam adspicit puellam.
Introspicit puellam.